B19-16
Montagefreundliche Kurvenrollen  Typen CF-SFU (zylindrischer Außenring),
CF-SFU-R (sphärischer Außenring)
Aufbau der Bestellbezeichnung
Hinweis: Typ CF-SFU wird auch dann mit UU-Dichtungen geliefert, wenn kein UU-Symbol verwendet wird.
Zapfen-
durchmesser Hauptabmessungen
Außen-
durch-
messer
Breite
Außen-
ring
Gesamt
länge
d Baugröße D B B1 L d1 l 1 l 2 r e
6 CF-SFU-6 16 11 12 32 4 5 10 0,5 0,3
8 CF-SFU-8 19 11 12 32 4 5 10 0,5 0,5
10 CF-SFU-10 22 12 13 33 4 5 10 1 0,5
10 CF-SFU-10-1 26 12 13 33 4 5 10 1 0,5
12 CF-SFU-12 30 14 15 35 6 5 10 1,5 1
12 CF-SFU-12-1 32 14 15 35 6 5 10 1,5 1
16 CF-SFU-16 35 18 19,5 44,5 6 10 10 1,5 1
18 CF-SFU-18 40 20 21,5 46,5 6 10 10 1,5 1
20 CF-SFU-20 52 24 25,5 50,5 8 10 10 1,5 1
20 CF-SFU-20-1 47 24 25,5 50,5 8 10 10 1,5 1
Typ CF-SFU-R
R500（CF-SFU-6～ CF-SFU-18）
R1000 (CF-SFU-20 oder größer)
L